REQUERIMENTO

- ra/tital &raciowal "'"

Câmara Municipal de Ibitinga

Protocolo Geral 20174042

25/09/2017 18:20

Documento ML • REQ 708/2017

Ibitinga, em 25 de setembro de 2017.

REQUER RETIRADA DO PLO N° 119/2017 — ALTERA A LEI N° 4.046, DE 19 DE
FEVEREIRO DE 2015, QUE DISPÕE SOBRE A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE
TERRENOS PARTICULARES NO MUNICÍPIO DE IBITINGA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 24/04/2017, Projeto de Lei Ordinária N°
119/2017, de minha autoria.

Porém, solicito a retirada do referido, para melhores estudos sobre o assunto.

Respeitosamente,

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

CRIARA  M
U

N
EM

 IB
I TIlleil 50912017  18:01  004442

	Page 1